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Dzisiejsza niedziela Dobrego Pasterza rozpoczyna w kościele Tydzień Modlitw o powołania1.
do życia kapłańskiego i konsekrowanego. Chcemy w tych dniach dziękować Bogu za tych,
którzy przeżywają swoje powołanie w służbie dla Królestwa Bożego, ale także modlić za
młodych ludzi, którzy szukają swojego miejsca w świecie, aby mogli usłyszeć głos Bożego
wezwania i z odwagą na nie odpowiedzieć (módlmy się o powołania z naszej parafii). Także
dzisiejszy dzień jest Ogólnopolską Niedzielą Modlitw za kierowców, dlatego życzymy dobrego i
bezpiecznego korzystania z dróg dla wszystkich zmotoryzowanych.
Po Mszy św. o godz. 12.00 nabożeństwo dla rodzin oczekujących narodzin potomstwa i2.
adoracja Najświętszego Sakramentu do godz. 18.00.
Dzisiaj odbywa się akcja charytatywna „Pola Nadziei na Pomorzu” czyli zbiórka ofiar na rzecz3.
hospicjów znajdujących na terenie naszej archidiecezji. Wolontariusze za złożoną ofiarę do
puszek będą wręczali żonkile, znak nadziei. Bóg zapłać za wsparcie tej ważnej inicjatywy.
W środę, 29 kwietnia o godz. 18.00 odbędzie się w naszej parafii Uroczystość Bierzmowanie do4.
którego przystąpi 25 osób. Jutro o godz. 18.30 odbędzie się próba generalna za świadkami a
we wtorek od godz. 18.30 spowiedź dla kandydatów, świadków i rodzin. Zapraszamy parafian
na tę uroczystość i polecamy modlitwie naszych dzielnych kandydatów. W środę biuro
parafialne będzie czynne do godz. 17.00.
Przed nami I piątek miesiąca. Zapraszamy do skorzystania z sakramentu pojednania od godz.5.
17.30. Następnie Msza św. o godz. 18.00 i okazja do przyjęcia komunii św. wynagradzającej.
Przypomnijmy także o spowiedzi dzieciom i młodzieży.
Od piątku rozpoczynamy miesiąc maj, poświęcony w sposób szczególny Matce Bożej.6.
Zapraszamy na nabożeństwa majowe każdego dnia w kościele o godz. 17.30. A następnie na
Apel Jasnogórski, który będziemy odprawiali przy Figurze na Wzgórzu o godz. 21.00.
Biskupi Polscy obecni na Zebraniu Konferencji Episkopatu Polski w Warszawie kierując się7.
dobrem duszpasterskim wiernych podjęli decyzję o udzieleniu dyspensy od obowiązku
zachowania wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych w piątek 1 maja br.
Na mocy dekretu Kongregacji ds. Kultu Bożego i Dyscypliny Sakramentów uroczystość8.
Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski w roku 2015 zostaje przeniesiona na sobotę 2 maja.
Z prośbą o przeniesienie uroczystości na ten dzień zwróciła się do Stolicy Apostolskiej
Konferencja Episkopatu Polski. W związku z tym w sobotę, 2 maja w naszym kościele Msze św.
ku czci NMP Królowej Polski będą sprawowane według porządku niedzielnego (9.00, 10.30,
12.00 – bez wystawienia i adoracji). Z tej racji w sobotę kancelaria parafialna będzie
nieczynna. W tym roku obchodzić będziemy już 224. rocznicę uchwalenia Konstytucji 3 Maja.
Jutro 27 kwietnia mija I rocznica kanonizacji Jana Pawła II. Z tej okazji w przyszłą niedzielę, 39.
maja o godz. 19.30 w Katedrze w Oliwie odbędzie się koncert dziękczynny w wykonaniu Chóru
Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego. Szczegóły na plakacie w gablocie.
Od 2 maja, Msza św. wieczorna o godz. 18.00 w każdą sobotę, będzie w naszym kościele10.
sprawowana z formularza Mszy św. niedzielnej.
Centrum Swissmed w Gdańsku przy ul. Wileńskiej, zaprasza na Wiosenną Akademię Seniora,11.
która odbywa się w każdy czwartek od godz. 11.00. Tematy wykładów i spotkań podanie są na
plakacie w gablocie.
Zachęcamy do lektury prasy katolickiej w tym Gościa Niedzielnego w którym między innymi12.
wywiad z ks. Dariuszem Oko na temat ideologii gender oraz różnych formach kultu przy grobie



JP II w Rzymie.
Za tydzień w niedzielę, 3 maja o godz. 15.00 nastąpi zmiana tajemnic różańcowych.13.
Życzymy dobrego ostatniego kwietniowego tygodnia, miłej majówki i pięknego rozpoczęcia14.
miesiąca maja z Litanią do Matki Bożej na ustach i w sercu. Szczęść Boże.

 


